各　　　位
日 本 電　産　株　式 会 社

代表取締役社長　永 守 重 信
（コード番号　６５９４）

   　１．機構改革
   　（平成２２年４月１日付）
　　 （１）滋賀技術開発センター「品質保証第２部」を廃止し、「カスタマーサービス室」を新設する。
　　 （２）「金型部」を「金型技術部」に名称変更する。

　　 ２．人事異動
   　（平成２２年４月１日付）

   　　           （ 新 ）

　　　取締役専務執行役員 　　　取締役専務執行役員
ＳＰＭ事業統轄 ＳＰＭ事業統轄
ＳＰＭ品質管理部・ ＳＰＭ品質管理部・
ＳＰＭ事業戦略室担当 ＳＰＭ事業戦略室担当
ＳＰＭ事業戦略室長 ＳＰＭ事業戦略室長
タイ日本電産㈱会長 タイ日本電産㈱会長
タイ日本電産ベアリング㈱会長 タイ日本電産ベアリング㈱会長
日本電産（浙江）有限公司会長 日本電産（浙江）有限公司会長
フィリピン日本電産㈱会長 シンガポール日本電産㈱会長
タイ日本電産マシナリー㈱会長 フィリピン日本電産㈱会長

タイ日本電産マシナリー㈱会長

　　　取締役専務執行役員 　　　取締役専務執行役員
秘書室・経営企画部・ 秘書室・経営企画部・
知的財産部・法務部・ 知的財産部・法務部・
総務部・人事部・ 総務部・人事部・
海外事業管理部担当 海外事業管理部担当

経営企画部長　兼
人事部長

　　　取締役常務執行役員 　　　取締役常務執行役員
ＣＦＯ ＣＦＯ
財務部統轄 ＩＲ部・広報宣伝部・
ＩＲ部・広報宣伝部・ 経理部・財務部・
経理部・ＣＳＲ推進室担当 ＣＳＲ推進室担当

（ 旧 ）

平成22年3月25日

機構改革および人事異動のお知らせ

下記の通り、機構改革および人事異動をお知らせ致します。

記

浜田　忠章

　はまぐち  やすお

浜口　泰男

 はまだ　 ただあき

よしまつ　ますお

吉松　加雄

1 / 3

   　（平成２２年４月１日付）

   　　           （ 新 ）

　　　常務執行役員 　　　常務執行役員
営業部門統轄 営業部門統轄
シンガポール日本電産㈱会長 日本電産（香港）有限公司会長
日本電産（香港）有限公司会長

     常務執行役員      常務執行役員
ＳＰＭ事業開発技術部門担当 ＳＰＭ事業開発技術部門担当
中央開発技術研究所長 中央開発技術研究所長 兼

事業支援部長

　　　取締役執行役員 　　　取締役執行役員
関係会社管理部担当 関係会社管理部担当
関係会社管理部長

　　　執行役員 　　　執行役員
日本電産リード㈱ 日本電産サーボ㈱
　常務執行役員 海外事業管理本部長 　取締役常務執行役員 事業本部長

　　　執行役員 　　　執行役員
財務部担当 財務部長

東京営業第２部・東京営業第３部・ 東京営業第２部・東京営業第３部・
大阪営業部　統括部長 兼 大阪営業部　統括部長
営業管理第３部長

日本電産ロジステック（株） 日本電産ロジステック（株）
社長 取締役専務執行役員

人事部長 人事部付部長

財務部長 財務部付部長

滋賀技術開発センター 滋賀技術開発センター
カスタマーサービス室長 品質保証第２部長

（ 旧 ）

松宮　稔
  まつみや みのる

  ひらい   けいじ

  たかはし つよし

高橋　毅

 なかもと  ひでき

中本　秀樹

石井　健明

堀　安利

  いしい   たけあき

 はっとり せいいち

服部　誠一

 いのうえ  てつお

井上　哲夫

   ほり  やすとし

平井　敬二

佐野　知昭

 あらかわげんぞう

荒川 源三

   さの     ちあき

2 / 3

   　（平成２２年４月１日付）

   　　           （ 新 ）

シンガポール日本電産㈱ シンガポール日本電産㈱
社長 営業部長

金型技術部長 金型部長

経営企画部長 経営企画部付部長

経営管理監査部付部長 経営管理監査部付次長

中央開発技術研究所 中央開発技術研究所
事業支援部長 事業支援部付次長

日本電産パワーモータ㈱ 関係会社管理部付次長
経理部長

日本電産（大連）有限公司 海外事業管理部付次長
人事部長

日本電産パワーモータ㈱ 関係会社管理部付次長
総務部長

以上
（問い合わせ先）
  広報宣伝部長 田村徳雄　 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

（ 旧 ）

もり た    く み お

森田　久美男

  ふかい   まさかつ

深井　昌克

  ふじの   かずひろ

藤野　和広

　まつお　 こういち

松尾　公一

中川　巧
   なかがわ たくみ

 そ りしゅういちろう

蘇理 修一郎

  みたむら   もとい

三田村　基

 は ざ ま   まさみつ

波佐間　雅光

3 / 3